TERMO AD|T|VO No c) /2023

PROCESSO SMSP 582/2020

EMENTA: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NAS REDES DE
OXIGÊNIO E AR COMPRIMIDO PARA AS UNIDADES: AMA/UBS
INTEGRADA JARDIM SANTO ANDRÉ, AMÂ/UBS INTEGR.ADA JARDIM
TIETÊ I, HOSPITAL DIA E PRONTO ATENDIMENTO SÃO MATEUS,
INTEGRANTES DO CONTRATO DE GESTÃO DE SÃO MATEUS - SP

CONTRATADA: LINEMED COMÉRCIO
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA

E MANUTENçÃO DE

Por este instrumento de Termo Aditivo, as partes: a FUNDAÇÃO DO ABC _
REDE ASSISTENCIAL DA SUPERVISÃO TÉCNICA DE SAÚDE, CNPJ/IVIF NO

57 .57 1 .27 510023-08, neste ato representado pelo Diretor Gerar, Dr. Hugo Macedo
F erraz e Souza Junior, brasileiro, casado, médico, portador da Cl com R.G. n"
25.125.772-1 e CPF/MF n" 253.532.599-5B, doravante denominado
CONTRATANTE de um lado, e, de outro, a empresa LINEMED COMÉRCIO E
MANUTENçÃO DE EQUTPAMENTOS HOSPÍTALARES LTDA, com sede na
Avenida Felipe Carrillo Puerto, no 35, Jardim lAE, São paulo - Sp, inscrita no
CNPJ/MF sob o no 08.407.651/0001-02, representada pera sra. Gisere Vanessa
Tomaz Fabrício Lima, brasileira, casada, comerciante, portadora da Cl com RG no
32.946.954-x e do CPF no 290.088.418-7g, doravante denominada
CONTRATADA, têm como justo e acordado o que segue:

Cláusula Primeira: Fica aditado o presente contrato para prorrogá-lo lo período
de 12 (doze) meses a partir de 1SlO2t2O24.

4 Rede Assistencial da Supervisão Técnica São Mateus - Fundação ABC
Av. Claudio Augusto Fernandes, 519 - Sâo Mateus

São Paulo/sp - CEp 03962-120
Fone5: (11) 4997-2498/4997-St3t ou 4462-707A

CIDADE DE
sÃo PAUro
5ÂUOE

FUNoÂÇÁo Do /\Bc H

r/z

VaztrL

CIáusula Segunda: A presente prorrogação não será reajustada, permanecendo
o valor atualmente praticado, valor mensal RS3.313,S0 (Três mil trezentos e treze
reais e cinquenta centavos) e valortotal R$39.762,00 (trinta e nove mil setecentos
e sessenta e dois reais) para o período de 12 (doze) meses_

Cláusula Terceira: Ficam mantidas as demais
conflitantes com a alteração ora estabelecida.

condições contratuais, não

E, por estarem as partes de comum acordo sobre as cláusulas,
termos e condíções deste instrumento, firmam em 03 (três) vias de originar teor,
na presença de duas testemunhas.

Santo André & ae de 2023

C^--/--<

FUNDAçÃO DO ABC - REDE ASSISTENCIAL DA SUPERVI NICA DE SAÚDE

gptór
0o.umento àssin.do dreúarmenre

6l5alEv NtssÁroM z FABRT€|o utÂ
0órá: r7lor/2024 t6:r6is3-0r00
v3"íiq"e tn' h(r'irlv:l'dd iri.eov.l]r

LINEMED COMÉRCIO E MANUTENçÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Sra. Gisele Vanessa Tomaz Fabrício Lima

Cooíc,cnâéora c,

gp\th
Oo.umêntô âs!inàdo diglãtm€nte

n PUEL ÊÂgRrcto trM^
Dalar r7l01/2024 r1:49:45-03OO
v€riíiq!€ êm htrpsT/vãtid.,.ni.Bov 6r

4 Rede Assistencial da Supervisão lécnica São Mateus _ Fundação ABC
Av. Claudio Augusto Fernandes, 518 - São Mateus

São Paulo/SP - CEp 03962-120
Fones: (11) 4997-2498/4997-5131 ou 4462-1019

SÃo PAULo
CIDADE DE

FUNoÂcÁo Do ABC H SAUOT

âr

2/3

Lt l/1^
kY^" I

Dr. Hugo Macedo Ferraz e Souza Júrlior

TESTEMUNHAS: ,,
CamilaYila{

í/tt/FL

1
Manuterção prevontlva e corretiva na rede de oxlgonio, redê de ar

midoevacuo-Hos ital Dia
pç 1 R$ 1.768,50

2 o preventlva ê corrctlva na rede de oxigqnlo e r€de de arManutençã
com mido - PA pç 1 R$ 772,50

3
Manutenção preventiv a ê corretivã na rede de oxigenio e Íede de ar

ímído . Jd. Santo Andrécom pç 1 R$ 772,50

otal mên R$3.313
Total anual 762 00

lJ ni QTD Vr unlItem Doscri

ANEXO I

VALORES CONTRATADOS

Rede Assistencial da Supervisão Técnica São Mateus - Fundação ABC
Av. Claudio Augusto Fernandes, 519 - São Mateus

5ão Paulo/SP - CEP 03962-120
Fones: 171) 4997 -Z49Bl 4997 -5737 ou 4462-7078

4 CIDADE DE
sÃo PAUro
5ÂuoE

FUNOAÇÂO DO ABC
g

3lt